
448S CITYBUS TOBLACH (SCHULFAHRTEN)
CITYBUS DOBBIACO (CORSE SCOLASTICHE)

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Aufkirchen, Kirche  ab
Wahlen, Schule
Sportzone Toblach
Toblach, Tourismusbüro
Toblach, Bahnhof
Rienz, Skilift
Nordic Arena  an

S

6.55

6.59
7.02
7.05

7.07

S

7.39
7.44
7.47
7.50

S

13.04
13.07
13.10
13.13

S

13.26
13.31
13.34
13.37

S. Maria, Chiesap. 
San Silvestro, Scuola

Zona Sportiva Dobbiaco
Dobbiaco, Ufficio Turistico

Dobbiaco, Stazione
Rienza, Sciovia

Nordic Arenaa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

448S CITYBUS TOBLACH (SCHULFAHRTEN)
CITYBUS DOBBIACO (CORSE SCOLASTICHE)

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Rienz, Skilift  ab
Nordic Arena
Toblach, Bahnhof
Toblach, Tourismusbüro
Toblach, Gebr.-Bauer-Str.
Sportzone Toblach
Wahlen, Schule
Aufkirchen, Kirche  an

S

6.43
6.45
6.46
6.49

6.53

S

7.26

7.28
7.30
7.31
7.34
7.38

S

13.10
13.13

S

13.13
13.15
13.17
13.18
13.21
13.25

S

14.25
14.27
14.28
14.31

14.35

Rienza, Scioviap. 
Nordic Arena

Dobbiaco, Stazione
Dobbiaco, Ufficio Turistico

Dobbiaco, Via Fratelli Bauer
Zona Sportiva Dobbiaco

San Silvestro, Scuola
S. Maria, Chiesaa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici
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